

## KAUPPATIETEIDEN KANDIDAATTIYHDISTYS RY

### PÖYTÄKIRJA 4/2018

Aihe Hallituksen kokous  
Aika 20.11.2018  
Paikka Leantie 14 B, Kauniainen  
Läsnä Hannu Viitanen, puheenjohtaja  
Matti Huhtala  
Kari Janhunen  
Marja Latola  
Pentti Lindén  
Kristiina Linnoinen, sihteeri  
Hannele Nikkanen  
Vuokko Skyttä  
Heikki Vahala

#### 1. KOKOUKSEN AVAUS

Yhdistyksen puheenjohtaja Hannu Viitanen avasi kokouksen klo 13.15.  
Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

#### 2. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEEN

Hyväksyttiin kokouksen esityslista.

#### 3. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Hyväksyttiin pöytäkirja kokouksesta 28.8.2018.

#### 4. YHDISTYKSEN TALOUS

Todettiin, että yhdistyksen pankkitilillä on yli 8000 euroa, joten maksuvalmius on riittävä seuraavan vuoden jäsenmaksujen tuloutumiseen saakka. Kerhomestarille syyskautta varten budjetoiduista 1500 eurosta arviolta puolet tulee käytettyä toimintaan vuoden loppuun mennessä.

Todettiin, että sijoitusmarkkinoilla on tapahtunut nopeita muutoksia viime aikoina ja yhdistyksen sijoitusten yhteinen markkina-arvo (108 499 €) on hieman alhaisempi kuin vuodenvaihteessa.

Keskusteltiin yhdistyksen sijoituksista. Veloitettiin talousvastaava Kari Janhunen laatimaan 12.12. mennessä puheenjohtajan kanssa ehdotus yhdistyksen sijoitusten allokaation muuttamisesta niin, että tavoitteena on vuotuinen vähintään 5 % osinkotuotto pääomalle, jolla turvataan yhdistyksen käyttötilin kassavirtaa.

## 5. SYKSYN 2018 TOIMINTA

Syksyn toiminta on toteutunut suunnitelmien mukaan ja osanotto tilaisuuksiin on osin ylittänyt odotukset.

Alunperin kahden opastetun ryhmän suuruiseksi suunniteltu Amos Rex -museon vierailu paisui suuren kysynnän vuoksi kaksinkertaiseksi. Niinpä 12.10. tehdyn vierailun lisäksi järjestettiin toinen samanlainen kahden ryhmän vierailu 7.11. Yhteensä uuden museon ja sen avajaisnäyttelyn näki lopulta 96 kandia ja seuralaista. Immersiivinen digitaalinen näyttely herätti paljon keskustelua ja ihmetystä, mutta myös ihailua ja antoi modernille taiteelle uusia ulottuvuuksia.

Naisten Pankkiin 5.11. tehdyn vierailun emäntänä oli pankin ohjausryhmän puheenjohtaja Reetta Meriläinen sekä Kirkon Ulkomaanavun puolelta Heikki Nenonen. Informatiivinen tilaisuus houkutteli paikalle 27 kandia. Tilaisuuden yhteydessä järjestettiin tuotemyyntiä, jonka tuotolla (270 €) saadaan hankittua yhdeksän ammattia naisille. Lisäksi kunniajäsenemme Onerva Vartiainen lahjoitti Naisten Pankille oman myynnissä olleen kirjansa myyntituotosta 5 €/myyty kirja, yhteensä 45 €.

Antti Sarpilan Swinging Christmas -konserttiin 11.12. on ilmoittautunut 34 kandia ja seuralaista. Väliaikaglogit on tilattu yhdistyksen laskuun.

## 6. VIINI- JA KULTTUURIMATKA

Prahan-matkan molemmilla ryhmillä oli onnistunut matka, vaikka sääolosuhteet olivatkin ryhmillä kovin erilaiset. Osallistujat antoivat positiivista palautetta leppoisasta ohjelman ajoituksesta ja lisäystä vapaa-ajasta. Kritiikkiä esitettiin hotellihuoneiden kokoeroista ottaen huomioon sen, että kaikki olivat maksaneet matkasta saman hinnan. Matkaraportit kuvineen ovat kotisivuilla.

Syksyn 2019 matkakohteeksi päätettiin valita Itävalta ja tarkemmin Salzburgin alue. Salzburgiin ei ole suoria lentoja, vaan lennot menevät Müncheniin, johon lentoaikataulut ovat hyvät. Sihteeri pyytää matkatarjouksen HRG:ltä kahdelle 25 hengen ryhmälle 12. - 15.9. ja 19.- 22.9.2019.

## 7. VUOSIKOKOUS JA -JUHLA 2019

Vuosikokouksen ja -juhlan järjestelyt Ravintola Pörssissä lauantaina 2.2.2019 etenevät rutiinilla. Juhlapuheen aiheeksi esitetään Eero Heliövaaralle "Valtio omistajana". Juhlakutsun painoaineisto on valmiina painoon lähetettäväksi. Illalliskortin hinta on edellisvuoden tapaan 90 €/hlö. Kutsut postitetaan joulukuun alkupuoliskolla.

## 8. KEVÄÄN 2019 TOIMINTA

Keskusteltiin alustavasti kevään ohjelmasta. Jyrki Anttilan OperArtin operettinäytännöt, jossa Anttila itse esiintyy, tulevat Helsinkiin Savoy Teatteriin vasta syksyllä 2019 ja keväällä 2020. Uuteen Oodi-kirjastoon otetaan ryhmävarauksia tutustumiskierroksille joulukuussa sen jälkeen, kun kirjasto avautuu. Sihteeri koettaa saada tehtyä varauksen keväälle. Yritysvierailukohteena lähestytään Fortumia, Vuokko Skyttä hoitaa tiedustelun. Kevätretken päiväksi sovittiin tiistai 7.5. ja retkikohteeksi Itä-Uusimaa ja erityisesti Verlan ruukkialue. Sihteeri tekee ehdotuksen retkiohjelmasta seuraavaan kokoukseen.

## 9. JÄSENISTÖ

Päätettiin esittää yhdistyksen kokoukselle, että Jyväskylän yliopistosta valmistunut (vanha tutkinto) TTK Timo Värre hyväksytään yhdistyksen jäseneksi numerolla 1442.

Yhdistyksestä on ilmoittanut eroavansa:

407 Yrjö Arajuuri

460 Kari Syrjänen

1225 Lars Palmroos

658 Yrjö Tuokko (vuoden 2018 lopussa)

Nyt yhdistyksen jäsenmäärä on 383 henkeä.

## 10. SEURAAVA JÄSENTIEDOTE

Seuraava jäsentiedote sisältää vuosijuhlakutsun ja se lähetetään kaikille jäsenille postitse joulukuun alkupuoliskolla.

## 11. MUUT ASIAT

Päätettiin tehdä 500 euron lahjoitus Naisten Pankkiin, millä summalla voidaan tarjota kehittyvien maiden naisille 10 yrittäjäyyskoulutusta. Sihteeri hoitaa lahjoituksen Naisten Pankin nettikaupan kautta.

Todettiin, että Valtionkalenteriin 2019 on päivitetty yhdistyksen tiedot.

## 12. SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään tiistaina 22.1.2019 klo 14 Linnoisilla, Leantie 14 B, Kauniainen.

## 13. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.10.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Hannu Viitanen  
puheenjohtaja

Kristiina Linnoinen  
sihteeri